
1199. 

Na osnovu člana  24. i 25. Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list RCG“, br. 4/98, 

5/98, l7/98, l4/2ooo, 9/2ool, 4l/2oo2, 46/2oo2 i 48/o6 i „Sl list CG“  br. 46/ll . i 14/14 ), i člana 

34 Satatuta opštine Plav, („Sl. list RCG – Opštinski propisi“,  br. l7/o7. i „Sl. list CG – Opštinski 

propisi“ br. 25/o9 i 38/lo.), Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj  2o.o7 2o15. godine, 

donijela je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Opštinske izborne Komisije 

Član l 

Imenuje se Opštinska izborna Komisija u stalnom sastavu : 

a) Za predsjednika: 

l.Husnija Šabović¬, dipl. pravniik, 

-Emir Šabović, zamjenik predsjednika, 

b) Za sekretara 

1.Nada Jevrić, dip.pravnik, 

c) Za članove: 

l. Branka Djukić, dipl. pravnik, 

-  Semir Kolašinac. dipl.pravnik – zamjenik člana, 

2. Milun Zogović, dipl. pravnik, 

-   Veton Haxhaj,  dipl. pravnik – zamjenik člana, 

3. Sadam Luković, dipl. pravnik, 

-   Dija Jasavić,  dipl. pravnik – zamjenik člana, 

4.Mirza Šabović, dipl. pravnik, 

-  Miralem Metjahić,  dipl. pravnik – zamjenik člana. 

Član 2 

Pored  lica imenovanih u stalni sastav, Opštinsku izbornu Komiisiju čine i po jedan 

opunomećeni predstavnik podnosioca izborne liste. 

Član 3 

Opštinska izborna Komisija imenuje se za period od  4 godine. 

Član 4 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju Opštinske izborne 

komisije objavljene u  „Službenom listu RCG – opštinski propisi“,  br. 28/12. 

Član 5 



Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom listu CG – Opštinski 

propisi». 

 

Broj: o3o1-2o/9 

Plav, 20.07.2015.god. 

     

Skupština opštine Plav 

Predsjednik, 

Izet Hadžimušović, s.r. 

 


		2015-09-03T10:44:46+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




